通大院医〔2009〕46号

南通大学医学院关于2007级研究生
中期考核的通知
各附属医院、各教研室：

根据南通大学研究生部的要求，为进一步加强研究生培养过程的控制和目标管理，提高研究生教育教学质量，对我院2007级研究生进行中期考核。现将南通大学研究生部《关于2007级研究生中期考核的有关通知》（见附件1、2、3、4）转发给你们，请遵照执行。
按南通大学研究生部要求，我院对2007级研究生中期考核工作的时间安排如下：
1.10月30日前各附属医院、各教研室将考核小组专家名单提交学院；

2.12月10日前各考核小组在医院主管部门或教研室的组织下完成相应的中期考核考评工作；
3.12月12日前各考核小组将中期考核表（一式两份、正反打印）及考核汇总表（含电子文档）交医学院；

4.12月15日前学院考核领导小组召开会议，对考核小组及学科组意见综合审核；

5.12月18日前学院将考核表及考核汇总表报研究生部备案。
附件：1.关于2007级研究生中期考核的有关通知
2.南通大学研究生中期考核表
3.研究生中期考核评分表
4.研究生中期考核汇总表
二〇〇九年十月十五日

主题词：医学院  2007年级  研究生  中期考核  通知
	抄送：研究生部。

	南通大学医学院                  2009年10月15日印发

                                       （共印45份）
附件1：
关于2007级研究生中期考核的有关通知
 为了加强研究生培养过程控制和目标管理，保证研究生培养质量，现就2007级研究生中期考核工作的有关事宜通知如下：

一、考核内容
研究生入学以来课程学习情况、科研工作表现、学位论文研究工作进展情况、已取得的阶段性成果、下一步的工作计划和研究内容、学术论文撰写与发表情况等。
二、组织与管理
各研究生培养学院（室、所）负责研究生中期考核的组织实施，并成立由院（室、所）领导任组长的考核领导小组。
各培养学院（室、所）根据学科特点成立由相关导师组成的中期考核小组(一般不少于5位)，负责研究生中期考核工作的具体实施。
三、考核程序
1．研究生填写中期考核表（见附件），经导师签字，交至考核小组。
2．研究生汇报入学以来课程学习情况、科研工作表现、学位论文研究工作进展情况、已取得的阶段性成果、下一步的工作计划和研究内容、学术论文撰写与发表情况等。
3．考核小组就课题选题意义、技术路线、研究方法、论文研究预期成果、有无创新等方面向研究生提问。
4．考核小组在听取意见的基础上经过充分讨论，按照考核评分标准对每个研究生做出相应的评分和评议结论。
5．考核小组将每位研究生中期考核材料交学院（室、所）汇总审核。学院（室、所）中期考核领导小组对专家考核小组意见及导师与学科组意见进行综合审核，做出最终考核意见，并将中期考核意见反馈给导师、教研室或学科组。
6．对于中期考核不合格的研究生，由考核小组提出整改意见，并在三个月内再次进行考核。未参加中期考核或考核不合格者不得进行论文答辩。
四、时间安排
中期考核安排具体时间由各学院（室、所）根据学科具体情况自主确定。学院（室、所）将中期考核表及考核汇总表于2009年12月18日后报研究生部备案。

南通大学研究生部
2009年10月12日
附件2：
南 通 大 学

研究生中期考核表

攻读学位：
专    业：
研究方向：
年    级：

姓    名：

学    号：

指导教师：

填表日期        年     月    日
南通大学研究生部制
南通大学硕士研究生中期考核
	姓名

	院系

	专业

	学号

	导师

	研究方向

	联系电话

	拟定学位论文题目

一、个人小结与科研工作情况简介

	硕士生签名：

                                                       年   月   日

	 导师意见:

                        导师签名：

                                                              年   月   日

注：个人小结包括政治思想表现和学业完成情况两方面，科研工作情况简介包括科研工作表现、学位论文研究工作进展情况、已取得的阶段性成果、下一部工作计划与研究内容、学术论文撰写与发表情况等。
二、课程学习情况检查

	课程类别
	学年学期
	课程名称
	学时
	学分
	成绩
	备注

	学位公共课

	学位基础课

	学位专业课

	选修课

	院（室、所）审核者签名：                    院（室、所）盖章：

                                                                             年   月   日

注：可附成绩表并结合培养计划加以说明。

三、考核小组考核意见

	考 核 内 容

	1
	思想政治表现、道德品质情况
	5
	下一步研究工作计划和研究内容

	2
	研究计划执行情况
	6
	课程学习及考试情况

	3
	已取得的阶段性成果
	7
	学术论文撰写与发表情况

	4
	科研工作态度，科研项目完成情况
	8
	口头报告的表达能力，回答问题情况

	考核小组意见：

	考核成绩：                               考核结果：   □ 合格     □ 不合格

考核小组组长签字:                    年  月   日

	参加学位论文进展情况检查的专家名单及签名

	姓名
	职称
	学科、专业
	工作单位
	专家签名

四、中期考核审核

	教研室主任或学科组长意见

                                                                签名：

                                                            年   月   日

	学院（室、所）意见

院（室、所）负责人签名：                               院（室、所）盖章

                                                          年   月   日

注：1.“中期考核审核”是对硕士生综合思想品德和科学作风、课程学习、科研工作与学位论文工作等提出的审核意见。

2.本表一式二份,一份报研究生部,一份学院（室、所）存档。
附件3：
研究生中期考核评分表
	姓      名

	日期

	论 文 题 目

	考 核 项 目
	考     核     内     容
	标准分
	给分

	一、立题
	1、选题的先进性、假说建立的科学性如何？
2、文献资料对立题支持？
3、对前人工作有何补充修改，是否有所突破，填补空白？
	10

	二、课题的设计
	1、科研设计思路是否合理、严密？
2、实验与设计方法及观察指标选择是否得当？
	10

	三、课题进展
	3、课题已完成的总体工作量如何？是否达到预期目标？

4、数据来源、归纳整理，分组、处理是否得当？

5、图表、照片制作质量如何？
	50

	四、进一步计划
	1、对已有结果的分析是否准确？
2、下一步的工作计划的合理，可行？
	10

	五、学习情况
	1、课程学习与考试情况

2、必修环节完成情况
	10

	六、综合素质
	1、思想政治表现、道德品质状况、对学校规章制度执行情况

2、基础知识的掌握情况？

3、讲述的逻辑性以及语言表达是否清晰？
	10

	综合评价

	专家组成员签名

注：60分以上为合格

附件4：
研究生中期考核汇总表
	学院
	专业名称
	学号
	姓名
	性别
	拟定学位论文题目
	中期考核成绩

PAGE
3